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Direktori  tervitus

Laulu- ja tantsupidu

Saarepeedi Kooli mudilaskoor
ja Saarepeedi noorte segarühm
osalesid 27. mai Viljandimaa
noorte laulu- ja tantsupeol.

Mõlemad grupid on endale
taganud pääsme XIII Noorte
tantsu- ja laulupeole "Püha on
maa" 30.06-02.07 Tallinnas. 

Saarepeedi Kool tänab ning
tunnustab lauljaid, tantsijaid ja
nende juhendajaid õpetaja Ene
ja õpetaja Anu.

Kallis koolipere! Üks aktiivne ja tegus õppeaasta ongi
lõppemas. Sel aastal olime igal koolipäeval pool tundi
värskes õhus ning saab öelda, et õuevahetunnil oli
igal juhul kasutegur sees - väsimuse märke oli
kevadel palju vähem kui eelnevatel aastatel. Samuti
pole nii palju õuesõpet veel Saarepeedi Koolis
nähtud kui sel aastal! Lisaks olime ettevõtlikud ning
püüdsime rohkem tegeleda kiusamisennetamisega. 

Tunnen suurt uhkust, et meie kooli paljud õpilased on heade õpitulemustega,
saavutanud märkimisväärseid tulemusi erinevates valdkondades väljaspool kooli.
Siinkohal tuleb õpetajatele teha suur kummardus, sest on ikka uskumatu, kui
võrratut tööd nad teevad! Heitsime lasteaia pesast välja viis tulevast koolijütsi
ning soovime uuteks väljakutseteks "edu" kaheksale tulevasele Saarepeedi Kooli
vilistlasele, keda ootame alati tagasi külla, et kuulda õhinaga, mille kõigega nad
hakkama on saanud. Nüüd on aeg koolikotid nurka visata, plätud jalga ja suve
nautima!
Tekst Egle Sild



Lasteaia tegemised
2022/23 õppeaasta on Saarepeedi lasteaias möödunud põnevate ürituste, toredate
ettevõtmiste ja teguderohkete päevade tuules ning alates sügisest alustavad
kooliteed viis uudishimulikku, rõõmsameelset ja teadmishimulist uut koolilast.
Mia-Eliis, Pärtel, Gustav, Mattias ja Rauno on üks sõbralik ja kokkuhoidev grupp
lapsi, kellega koos sai möödunud aastal läbi viidud mitmeid erinevaid üritusi ja
väljasõite. Sügisel toimusid meeleolukad mardi- ja kadrijooksud ning judinaid
tekitas efektiderohke halloweeni hommik. Detsembris valmistusid lapsed koos Elsa
ja Annaga jõuludeks lasteaia ühiseks jõulupeks. Uut loomaastat tervitasime koos
lõbusa jänesepere ja tiigriga Saarepeedi laululaval, kust aastavahetusele kohaselt ei
puudunud ka ilutulestik. Veebruaris pidasime Eesti Vabariigi sünnipäeva
lasteaialaste etteastega „Minu Eesti.“ Ette sai võetud ka rongisõit Olustverre, kus
tähistasime vastlapäeva hobusega reesõitu tehes ja sooja suppi süües.
Kevadel käisime teatrinädala raames Viljandis kinos ning jõudsime külastada ka
Viljandi teatrit Ugala. Aprillis, keset lörtsi- ja lumesadu, pidasime maha tõelise
„Lihavõtte olümpia“ ning juba maikuus pidasime meeles oma armsaid emasid
kaunite lillebukettide valmistamisega ja emadepäeva festivali korraldamisega
koostöös kooli ja rahvamajaga.
30. mail jõudiski kätte meie viie sõbra viimane lasteaia pidu. „Me oleme nüüd
valmis!“ teatasid lapsed meile oma lõpupeol ning ka meie oleme selles veendunud
ja soovime neile palju uusi teadmisi ja toredaid sõpru täis ees ootavaid koolipäevi.

Tuult Tiibadesse!

Tekst Margit Pent
Foto Merit Kreek



Ettevõtlus muinasjuttude konkurss

 Laadapäev metsas 

Ühel ilusal suvisel juuli päeval toimus metsas laat. Kõik metsloomad valmistasid
laadaks. Karu küpsetas kooke, küpsiseid ja maiuseid. Mäger õmbles talveks sooje
riideid. Aga hunt ja rebane ei teadnud veel, mida laadal müüa. Hundil tuli mõtte, et
tema müüb ehitustarbeid, et kõigil oleks talvel kodu. Rebane aga oli kaval ja ütles,
et „Mina tulin selle mõtte peale ennem“. Hunt ja rebane hakkasid "Kuulge, mis te
siin vaidlete?" küsis jänes. Hunt hakkas selgitama, kuidas rebane varastas ta idee,
rebane väitis vastupidist. Jänes siis lausus „Kes müüb kõige rohkem laadal, see
saab kuningliku trooni, aga te ei tohi sama asja müüa“. Nad mõtlesid, kui äge oleks
oma troon, nii et nad nõustusid. Kätte jõudis laadapäev ja kõik panid laadaks
kohad üles ja laat võiski alata. Päev läks kiirelt ja päeva lõpus arvutati rahasumma
kokku. Jänes siis lausus “Kõige rohkem müüs…metssiga!“. Tuli välja, et metssiga ei
müünud midagi. Tegelikult aitas ta loomadel lahendada tekkinud probleeme ja
kõigi arvates oli see ettevõtlus imeline. Nii metsisiga võitis trooni. Aastad
möödusid ja metssea ettevõtlus oli nii populaarne, et seda ettevõtlust näidati
reklaamides ja isegi telekas. Ja sellest päevast oli metssea ettevõtlus kõige
populaarsem paljudes metsades. 
   
autor: Kaisa Veikar

Saarepeedi Kooli 4. ja 5. klasside õpilased
kirjutasid ettevõtlustunni raames
ettevõtlusmuinasjutte. Üheskoos valiti
muinasjuttude seast välja üks, millele tehti
juurde video. Väljavalituks osutus Kaisa Veikari
muinasjutt "Laadapäev metsas". Muinasjutule
valiud videost võtsid osa 4. ja 5. klassi õpilased.
Muinasjutu aitas audiovormi lugeda 4. klassi
õpilane Mirell Toomsalu. Video muinasjutust
esitati "JA Eesti" poolt väljakuulutatud
ettevõtlusmuinasjuttude konkurssile. Tallinna
EBS Gümnaasiumis toimunud autasutamisel sai
muinasjutt "Laadapäev metsas" parima
videomuinasjutu auhinna. 

Ettevõtlusõpetaja
Getter Hiiesalu



j1.ja 2. klass korraldasid ühiselt kadripäeva. Mõlemad klassid tutvusid kadripäeva
kommetega ja valmistasid etteasted. Kadripäeval külastati kõiki klasse ja jagati
kõigile lambakarja ja lasteõnne. 4. klass korraldas Mihklilaada, ühiselt valmistati
ürituse plakat ning valmistati ette koolimaja saal. 5. ja 6. klass korraldasid ühiselt
advendiaja alguse ürituse koolikaaslastele. 

sõbralikud õpetaja on Aleksander Tamm

7. klass abistas emadepäeva korraldamisega. Emadepäev toimus sellele aastal
festivalina lasteaiahoovis, koostöös rahvamajaga. Emadepäeva üritusega koguti sel
aastal raha liikumismängude ostmiseks lasteaeda ja kooli. Tegutses heategevuslik
kohvik, kuhu tõid müügikraami õpilased, õpetajad ja lapsevanemad. Tegutses
heategevuslik loterii, kus auhindadega panustas terve koolipere. Lisaks toetasid
meid ettevõtted "Hansailutulestik", "Auksi kohvik" ja "Bodyfood".
8. klass korraldas koolis jõulupeo, mille teemaks olid telesaated. Iga klass sai loosiga
ühe saate, millest tehti laval omapärane etteaste.  9. klass korraldas õpetajate
päeva aktuse ja andsid õpetajatele vaba päeva neid tundides asendades. 

Õpilaste korraldatud üritustele lisaks toimusid koostöös sellel õppeaastal veel
isadepäeva tähistamine ja vabariigi aastapäeva aktus lasteaia, rahvamaja ja kooliga.
Õpilasesindus korraldas traditsioonilist stiilinädalat ja sõbralikumate õpilaste  ja
õpetajate valimist 14. veebruaril. Sellel aastal said kooli sõbralikumateks: 

1.-4. klass poiss - Riidik Parts
1.-4. klass tüdruk - Adeele Soosaar
5.-9. klass poiss - Rainer Õnne
5.-9. klass tüdruk - Emma-Lovise Kivilaan
sõbralikum klass - 5. klass

Kooli üritused

Lõppeval õppeaastal olid ürituste
korraldajad õpilased. Lähtudes kaasava
noorsootöö põhimõtetest ja selle kogemuse
vajalikkusest noortele,  jaotati kõik
suuremad tähtpäevad ja sündmused ära
klasside vahel. Iga klass sai ühe kooliürituse,
mis tuli korraldada. See andis õpilastele
võimaluse osaleda korraldus- ja
otsustusprotsessides ja muutis  
koolisündmused selliseks nagu õpilased
seda näha soovisid.

Sellel õppeaastal toimus esimest korda heategevuspäev, mis oli pühendatud
krooniliselt haigete laste toetamiseks. Heategevuspäeval valmistasime kogu kooliga
vaprusehelmeid. Koolipäeva alguses räägiti õpilastele sellest, miks need helmed
haigetele lastele olulised on ja miks meie neid teeme. Kokku valmisime üle 1000
helme mis saatsime MTÜle Vaprusehelemed.



8. klass külastas Lätit ja käisid "Ruijeena" jäätisevabrikus. Seal tutvustas giid õpilastele
jäätisevabriku ajalugu ja hetkel tegutsevat toomist. Muidugi said õpilased ka jäätist
süüa nii palju kui jaksasid. Tagasiteel käidi Polli aiandis tutvumas õunasortidega ja
sealse toomisega. Õppeaasta lõpus käidi klassiga Ahhaa teaduskeskuses. 6. ja 7. klass
külastasid Tartu spordimuusemi, lisaks käis 6. klass õppeaasta lõpus jalgrattamatkal.
5. klass võitis kooli fotokonkurssi "105 pilti Eestist" ja auhinnaks said Männimäe
bowlingu külastuse.  

Klasside tegemised sellel õppeaastal

Kõik klassid käisid õppeaasta
jooksul huvitavatel väljasõitudel.
Siin on väike kokkuvõte nendest
tegemistest. 
9. klass külastas Tallinnas asuvat
telemaja ja osales saate "Eesti
mäng" salvestusel. Õppeaasta lõpul
reisiti koos klassiga Hiiumaale.

4. klass külastas Tartu Ahhaa teaduskeskust ja peale seda
käidi Aura veekeskuses ja tee peal külastati Jõesuu
vaatetorni. 3. klass külastas Viljandi päästekomandot.
Loodusringiga külastati mitmel korral Parika raba ning
tehti õppepäevasid. Toimusid klassiõhtud ja õppeaasta
lõpus käidi piknikul Saarepeedi Karjääri juures, kus lapsed
tegid ka esimese supluse. 1. ja 2. klass külastasid Tallinnas
asuvat Nukuteatrimuuseumi. 



Õuesõpe

Soe ja suvine kevad pakkus
suurepäraseid õuesõppe
võimalusi. Selleks, et õuesõpe
oleks õpilastele ja õpetajatele
mugavam, osteti koolile
kaasaskantavad matkapingid ja
plastikust kirjutamisalused. 

Õpetaja Annely räägitud õuesõppe lood:
7. klass inglise keel
Üks õpilane soovis teada, kas tema inglisekeele töövihik mahub terassilaudade
vahelt läbi või mitte? Mahtus ja sinna alla see jäigi. 
4. klass inglis keel
Õpilased lahendavad lasteaia hoovis TV ülesandeid, õpetaja istub pingil, nina
päikese poole.  Õpetaja: "Mul on nii suvevaheaja tunne juba peal." Mirell: "Mul on
praegu suvetöö tunne."

Esimese klassi õpetaja Mirjami kokkuvõte klassi
tegemistest õppeaastal                            

Käisime raamatukogus ning raamatukoguhoidja käis meil tundides teematunde
tegemas paaril korral. Lisaks toimus kostüümitrall ja luulehommik. Kahel korral
jõudsime teatrisse (Ugalasse ja Sakala keskusesse). Toimusid klassihommikud ning
aabitsa ärasaatmispidu. Kutsusime külla kooliminejad lapsed ning tegime ühe tunni
nendega koos. Lisaks oli veel kadrihommik kogu kooliperele ja Tallinna külastus
(tutvumine vanalinnaga ja Nukuteatrimuuseumi külastus). Külas käisid meil kolm
ema, kes tutvustasid oma tööd. Käisime Paala järve peal uisutamas ja toimusid
mitmed õuetunnid. Aasta lõpetasime külaskäiguga Mirja ja Mirje koju, kus lapsed ise
valmistasid endale lõunasöögi, tegime viktoriini ja meisterdasime käevõrusid. 
tekst: Mirjam Võsu                     

Loodusõpetuse raames käisime neljal
korral koos Anne Maalaga metsas
loodusmatkadel. Lisaks toimus meil
mai keskel Päästeameti koolitus
,,Veeohutus esimesele klassile”. Eesti
keele tunnid olid tihedalt seotud
,,Lugemisisu” programmiga, mida vedas
Saarepeedi raamatukoguhoidja.  



Kolmas klass saab suureks

Kolmas klass lõpetab I kooliastme ja  
suunduvad II kooliastmesse. Ühtlasi
tähendab see seda, et tuleb hüvasti jätta
enda klassiõpetajaga ja klassiruum
vabastada esimesele klassile. Kolmanda
klassi õpilased kirjutasid enda meenutusi
möödunud kooliajast. 

               
Meenutus esimesest koolipäevast
Kui ma 1. klassi õpilasena esimesel
päeval kooli tulin, siis ei saanud ma mitte
midagi aru, mis juhtuma hakkab. Aga, kui
tunnid algasid, hakkasin järjest rohkem
aru saama, mida tegema pean. Peale
koolipäeva, kui ma läksin koju, ütlesin ma
enda emmele, et mulle üldse ei meeldi
kool, sest seal peab tund aega järjest tasa
olema.

Täheke Tsimmer

Unustasin tundi minna
Mäletan, kui käisin 2. klassis ja meil oli
Kahooti vahetund. Pärast seda tundus
nagu koolipäev oli läbi saanud ja läksin
koju.
Aga alles kodus tuli meelde, et unustasin
viimasesse tundi minna.

Kert Metsaots
    

Mulle meeldis…
Mulle meeldis kunst ja tööõpetus.
Seal sai teha ägedaid pilte ja neid koju
kaasa võtta.
Muusikatunnid olid ka väga toredad,
sest laulsin palju ja nüüd saan
laulupeole. Jeeeeeee! Ka emadepäeva
kontsert meeldis, sest sain oma
emmele esineda.

Jack-Daniel Madisson
    

Linnakoolist maakooli
Tulin linnakoolist Saarepeedi Kooli kolmandasse klassi.
Esimesel koolipäeval olin natuke närvis, et kuidas mind uues koolis vastu võetakse.
Aktusel ehmatasin, kui mind kutsuti tutvustamiseks kogu koolipere ette .
Väikses koolis on nii harjumatu, et kõik tunnevad kõiki ja teavad kõigi nimesid. Algul oli
see kummaline, aga nüüd olen sellega ära harjunud ning mulle isegi meeldib.

Luna Orumet



Kunsti-, käsitöö- ja kodunduse tunnid

8. klassi loovtööd

8. klass kaitses sel kevadel loovtöid. Sel korral oli loovtööde komisjonis esimest
korda ka kooliväline liige, kelleks oli Kalmetu kooli õppejuht Grete Sirge. Teemad olid
sellel aastal väga hästi valitud ja õpilaste enda nägu. Sten Villem programmeeris ise
arvutimängu. Mia Mossessov tegi kaveri andsambel H.I.M loost. Õppides loo selgeks
nii klaveril, trummidel kui kitarril. Hiljem mängis ta selle sisse ka stuudios. Christelle
Kuusik uuris enda hobi, milleks on motokross. Sten Kukk uuris jalgpalli ja valmistas
ise värava. Marten Vainola ja Raiten Mirka uurisid korvapalli ja korraldasid
õuevahetundidel 5.-9. klasside õpilastele turniiri. Marelle Randmäe tegi uuringu
Saarepeedi Kooli õpilaste meeleolukohta. Ragnar Lippand valmistas ehtekarbi.
Angeelika Hund ja Rebeka Kuhi korraldasid lemmiklooma päeva, millest sai osa
terve kool. Lemmiklooma päeval külastasid koolimaja Luna, Luuna Lee ja õpetaja
Getteri koerad, Madise ja Taneli kassid ning Sten Hendriku jänes.  Lisandra Vene tegi
ise tantsu ja esitas selle kooli jõulupeol.

Järgnevalt on pildid kunsti, käsitöö ja kodunduse tundides tehtud töödest.







Ajalehe väljaandja on Saarepeedi Kooli meediaring
Toimetasid: Getter Hiiesalu ja Anne Nõgel

Ilusat suve!!


